
Mittelfranken-Nord Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19
Gruppe 4 Ost (Bayerischer TTV - Mittelfranken-
Nord)
Pokal-SpielplanSpielleiter-Kontakt: Ufert, Armin, Am Hochgericht 2, 91126 Schwabach, Mobil: 0176-78102208, Armin.Ufert@gmx.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.

14.12.2022
16.12.2022

17:30 v
18:15 v

1
2

SV Nürnberg-Laufamholz II
1. FC Eschenau

DJK BFC Franken Concordia
SV Nürnberg-Laufamholz

4:0
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Di.
Fr.

18.10.2022
09.11.2022
15.11.2022
18.11.2022

19:00 t/v (1)
18:00 v
18:30 v
18:00 v

3
4
2
1

1. FC Eschenau II
SC Pühlheim
SV Nürnberg-Laufamholz II
DJK BFC Franken Concordia

1. FC Eschenau
SV Nürnberg-Laufamholz
1. FC Schnaittach 1920
Neunkirchen-Speikern-Rollhofen

0:4
3:4
4:1
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.

22.09.2022
27.09.2022

18:15 v
18:30 t/v (1)

1
2

ASV Forth
SV Nürnberg-Laufamholz III

1. FC Eschenau
1. FC Schnaittach 1920

0:4
3:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. FC Eschenau II
DJK BFC Franken Concordia
Neunkirchen-Speikern-Rollhofen
SV Nürnberg-Laufamholz
SV Nürnberg-Laufamholz II
SC Pühlheim

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.06.2024 01:02 | Seite 1 von 1


