Mittelfranken-Nord Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 Gruppe 4 Ost (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Nord)



Ցրևտեն picoplant: Ufert, Armin, Am Hochgericht 2, 91126 Schwabach, Mobil: 0176-78102208, Armin.Ufert@gmx.de

SV Nürnberg-Laufamholz II

SC Pühlheim

Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 14.12.2022	17:30 v	1	SV Nürnberg-Laufamholz II	DJK BFC Franken Concordia	4:0
Fr. 16.12.2022	18:15 v	2	1. FC Eschenau	SV Nürnberg-Laufamholz	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 18.10.2022	19:00 t/v (1)	3	1. FC Eschenau II	1. FC Eschenau	0:4
Mi. 09.11.2022	18:00 v	4	SC Pühlheim	SV Nürnberg-Laufamholz	3:4
Di. 15.11.2022	18:30 v	2	SV Nürnberg-Laufamholz II	1. FC Schnaittach 1920	4:1
Fr. 18.11.2022	18:00 v	1	DJK BFC Franken Concordia	Neunkirchen-Speikern-Rollhofen	4:3
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 22.09.2022	18:15 v	1	ASV Forth	1. FC Eschenau	0:4
Di. 27.09.2022	18:30 t/v (1)	2	SV Nürnberg-Laufamholz III	1. FC Schnaittach 1920	3:4
Freilose Achtelfi	nale				
			1. FC Eschenau II		
			DJK BFC Franken Concordia		
			Neunkirchen-Speikern-Rollhofen		
			SV Nürnberg-Laufamholz		